
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-10-008685-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Міронов Сергій , 380513641330,
mironov@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код CPV 75240000-0 по ДК 021-2015 Послуги із
забезпечення громадської безпеки, охорони
правопорядку та громадського порядку (Надання
послуг з централізованої охорони майна
(спостереження за станом системи тривожної
сигналізації та реагування охорони на спрацювання
системи сигналізації). РПЗ – 8.97

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:75240000-0: Послуги із забезпечення
громадської безпеки, охорони правопорядку та
громадського порядку

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Надання послуг з
централізованої
охорони майна
(спостереження за
станом системи
тривожної
сигналізації та
реагування охорони
на спрацювання
системи сигналізації)

ДК 021:2015:
75242000-4 —
Послуги з охорони
правопорядку та
громадського
порядку

1 послуга Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

від 01 січня
2026
до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються Замовником шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Виконавця протягом 180
календарних днів з дати
підписання акту здачі-приймання
наданих послуг на підставі
рахунку, пред’явленого
Виконавцем

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

463 310,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 листопада 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


